АДМИНИСТРАЦИЯ
 ФУРМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2020    № 38-п

	О создании комиссии  по осуществлению контроля за исполнением концессионером условий концессионного соглашения

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав  комиссии и назначить ответственных лиц по осуществлению контроля за исполнением концессионером условий концессионного соглашения в соответствии с приложением  1.
2. Установить,  что настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Фурмановского сельсовета						        А.В.Илясов

Разослано: администрацию района, прокуратуру района,  дело.

Приложение №1
к  постановлению администрации   Фурмановского сельсовета
Первомайского района
Оренбургской области
от 25.06.2020 №38

Состав   комиссии  и назначенных ответственных лиц по осуществлению контроля за исполнением концессионером условий концессионного соглашения

Председатель комиссии:
Леонов М.Н.	-  	депутат Совета депутатов МО Фурмановского
                                         сельсовета

Секретарь комиссии:
Субботина Л.С.	 – депутат Совета депутатов МО Фурмановского
			 сельсовета

Члены комиссии:

Строганов С.А. – депутат Совета депутатов МО Фурмановского сельсовета

Прохуткина М.П. – специалист 2 категории администрации сельсовета (по согласованию)

Прохуткина Т.А.	- депутат от избирательного округа №1 Совета депутатов  МО Фурмановский сельсовет (по согласованию)